[image: image1.jpg]

а д м и н и с т р а ц и я
Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 75

	О внесении изменений в постановление администрации Ярославского городского поселения от 19.12.2014 года №226
«О бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджета Ярославского городского поселения»

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решения муниципального комитета Ярославского городского поселения «О бюджете Ярославского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями в соответствии с решениями муниципального комитета Ярославского городского поселения от 27.01.2015 года №247; от 26.02.2015 года №255, от 10.04.2015 года №267), постановления от 29.04.2015 года №74 «О внесении изменений в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Ярославского городского поселения кодов классификации доходов бюджета Ярославского городского поселения» администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ярославского городского поселения от 19.12.2014 года №226 «О бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджета Ярославского городского поселения»:

1.1. Приложение к постановлению администрации Ярославского городского поселения от 19.12.2014 года №226 «О бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджета Ярославского городского поселения» дополнить строкой следующего содержания:

	902
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономическим, бюджетным и социальным вопросам (Маскина).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.

Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                  А.Л. Чудайкин